
Шифра Модел Бар код Слика Карактеристики
МПЦ цена со 

ДДВ (ден.)

8598 EKONOMIK LM 8606005031043            

Печка на цврсто гориво Блист Економик 

ЛМ:                                                                          

Челична врата и плотна; Моќност: 5-7kW; 

Нето тежина: 38кг; Димензии: 330x360x930 

мм

5.790 ден.

8669
EKONOMIK LM 

LUKS
8606005031050            

Печка на цврсто гориво Блист Економик 

Лукс ЛМ:                                                                                                 

Челична врата и плотна; Моќност: 5-7kW; 

Нето тежина: 37кг; Димензии: 330x360x930 

мм

6.590 ден.

314 EKONOMIK 8606005030015            

Печка на цврсто гориво Блист Економик:                                                                          

Гусена врата и плотна; Моќност: 5-7kW; 

Нето тежина: 39кг; Димензии: 330x460x900 

мм

6.990 ден.

6793
EKONOMIK 

LUX
8606005030985            

Печка на цврсто гориво Блист Економик 

Лукс:                                                                          

Гусена врата и плотна; Моќност: 5-7kW; 

Нето тежина: 48кг; Димензии: 400x460x900 

мм

8.990 ден.

18639 B1 EKO 8606005033016            

Печка на цврсто гориво Блист Б1 еко:

Моќност: 7-8kW; Димензии на каминот: 

465x390x800 мм; Стаклена врата;

Tежина на каминот: 45кг

7.190 ден.
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20712 B1 "F" 8606005032064            

Печка на цврсто гориво Блист Б1 "Ф":

Моќност: 8kW; Димензии на каминот: 

465x790x390мм; Стаклена врата;

Tежина на каминот: 54кг

9.990 ден.

10329 B1 8606005031166            

Печка на цврсто гориво Блист Б1:                                                                          

Челична врата и плотна; Моќност: 7-9kW; 

Нето тежина: 54кг; Димензии: 465x390x800 

мм

8.690 ден.

20193
B10 EKO SO 

KUPOLA

Печка на цврсто гориво Блист Б10 еко со 

купола:

Моќност: 7-8kW; Димензии на каминот: 

465x940x390 мм; Стаклена врата;

Tежина на каминот: 50кг

8.590 ден.

10330 B10 8606005031265            

Печка на цврсто гориво Блист Б10:                                                                          

Челична врата и плотна; Моќност: 7-9kW; 

Нето тежина: 57кг; Димензии: 465x390x970 

мм

9.790 ден.

3837 B2 8606005030930            

Печка на цврсто гориво Блист Б2:                                                                          

Челична врата и плотна; Моќност: 8-9kW; 

Нето тежина: 62кг; Димензии: 465x460x910 

мм

9.990 ден.



3838 B22 8606005030947            

Печка на цврсто гориво Блист Б22:                                                                          

Челична врата и плотна; Моќност: 9-11kW; 

Нето тежина: 72кг; Димензии: 510x500x910 

мм

10.890 ден.

2101 OGAN LM 8606005031012            

Печка на цврсто гориво Блист Оган ЛМ:                                                                          

Челична врата и плотна; Моќност: 8-9kW; 

Нето тежина: 58кг; Димензии: 490x460x930 

мм

9.290 ден.

15835 OGAN "F" 8606005031005            

Печка на цврсто гориво Блист Оган "Ф":                                                                          

Лимена врата; Гусена плотна; Моќност: 8-

9kW; Нето тежина: 64кг; Димензии: 

450x490x1030 мм

11.590 ден.

312 OGAN 8606005030022            

Печка на цврсто гориво Блист Оган:                                                                          

Гусена врата и плотна; Моќност: 8-9kW; 

Нето тежина: 66кг; Димензии: 490x460x930 

мм

12.290 ден.

22549  KONZUL LM                                         

Печка на цврсто гориво Блист Конзул ЛМ:                                                                                                                                            

Челична плотна и врата; Моќност: 7-9kW; 

Нето тежина: 64 кг; Димензии: 490x460x930 

мм                                                                        

9.990 ден.



 KONZUL                        

Печка на цврсто гориво Блист Конзул:                                                                                                                                            

Гусена врата и плотна; Моќност: 7-9kW; 

Нето тежина: 75 кг; Димензии: 490x460x930 

мм                                                                    

13.690 ден.

 AMBASADOR 

LM       

Печка на цврсто гориво Блист Амбасадор 

ЛМ:                                                                          

Челична плотна и врата; Моќност: 9-10kW;  

Нето тежина: 82кг; Димензии: 

490x460x1040 мм

12.190 ден.

 AMBASADOR                           

Печка на цврсто гориво Блист Амбасадор:                                                                          

Лиена плотна и врата; Моќност: 9-10kW; 

Нето тежина: 95кг; Димензии: 

490x460x1040 мм

16.290 ден.

6794 ŽAR 8606005030992            

Печка на цврсто гориво Блист Жар Сив:                                                                          

Гусена врата и плотна; Моќност: 7-8kW; 

Нето тежина: 61кг; Димензии: 480x460x930 

мм

11.690 ден.

20577 ŽAR BEŽ

Печка на цврсто гориво Блист Жар Беж:                                                                          

Гусена врата и плотна; Моќност: 7-8kW; 

Нето тежина: 61кг; Димензии: 480x460x930 

мм

11.690 ден.



24082 ŽAR NOV SIV

Печка на цврсто гориво Блист Жар НОВ 

Сив:                                                                          

Гусена врата и плотна; Моќност: 7-8kW; 

Нето тежина: 61кг; Димензии: 480x460x930 

мм

11.690 ден.

ŽAR NOV BEŽ 

Печка на цврсто гориво Блист Жар НОВ 

Беж:                                                                          

Гусена врата и плотна; Моќност: 7-8kW; 

Нето тежина: 61кг; Димензии: 480x460x930 

мм

11.690 ден.

ŽAR NOV 

CRVEN

Печка на цврсто гориво Блист Жар НОВ 

Црвен:                                                                          

Гусена врата и плотна; Моќност: 7-8kW; 

Нето тежина: 61кг; Димензии: 480x460x930 

мм

11.690 ден.

9379 DIPLOMAT 8606005031074            

Печка на цврсто гориво Блист Дипломат:                                                                          

Челична врата и плотна; Моќност: 9-10kW; 

Нето тежина: 62кг; Димензии: 

480x450x1000 мм

11.290 ден.

9380 DIPLOMAT LUX 8606005031456            

Печка на цврсто гориво Блист Дипломат 

Лукс:                                                                          

Страници обложени со керамика; Челична 

врата и плотна; Моќност: 9-10kW; Нето 

тежина: 68кг; Димензии: 480x450x1000 мм

11.890 ден.



14404  B MAX 1                                                 

Печка на цврсто гориво Блист Б МАКС 1:      

Челична врата и плотна; Моќност: 13-15kW; 

Нето тежина: 90 кг; Димензии: 520x440x810 

мм                                                                        

18.990 ден.

14405  B MAX 2                                                

Печка на цврсто гориво Блист Б МАКС 2:      

Челична врата и плотна; Моќност: 14-16kW; 

Нето тежина: 116 кг; Димензии: 

665x440x810 мм                                                                       

23.990 ден.

316 ROMEO 8606005030633            

Камин на цврсто гориво Блист Ромео:                                                                          

Моќност: 11-12kW; Нето тежина: 136кг; 

Тежина: 134кг; Димензии: 720x550x900 мм

26.990 ден.

3839 BR 8606005030954            

Печка на цврсто гориво со рерна Блист БР:                                                                          

Челична врата и плотна; Моќност: 10-12kW; 

Нето тежина: 94кг;  Димензии: 

510x480x1060 мм; Димензии на рерната: 

430x300x230 мм

14.690 ден.

11831 BRM 8606005031289            

Печка на цврсто гориво со рерна Блист 

БРМ:                                                                                                                          

Челична врата и плотна; Моќност: 12-14kW; 

Нето тежина: 124кг; Димензии: 

580x560x1060 мм; Димензии на рерната: 

420x360x230 мм

17.890 ден.



11832
AMBASADOR 

LM R
8606005031647            

Печка на цврсто гориво со рерна Блист  

Амбасадор ЛМ Р:                                                                          

Страници обложени со керамика; Челична 

врата и плотна; Моќност: 10-12kW; Нето 

тежина: 102кг; Димензии: 490x460x1160 

мм; Димензии на рерната: 310x260x260 мм

14.990 ден.

11833 AMBASADOR R 8606005031616            

Печка на цврсто гориво со рерна Блист  

Амбасадор Р:                                                                             

Страници обложени со керамика; Гусена 

врата и плотна; Моќност: 10-12kW; Нето 

тежина: 122кг; Димензии: 490x460x1160 

мм; Димензии на рерната: 310x260x260 мм

19.790 ден.

20454 B2 E 8606005034006            

Печка на цврсто гориво Блист Б2 Е за катно 

греење:                                                                                        

Челична врата и плотна; Моќност: 12-14kW; 

Капацитет на котелот: 16 литри; Нето 

тежина: 80кг; Димензии: 465x460x910 мм

13.990 ден.

11828 B22 E 8606005031678            

Печка на цврсто гориво Блист Б22 Е за 

катно греење:                                                                          

Челична врата и плотна; Моќност: 17-19kW; 

Капацитет на котелот: 19 литри; Нето 

тежина: 97кг; Димензии: 510x500x910 мм

16.990 ден.

AMBASADOR E 

Печка на цврсто гориво Блист Амбасадор Е 

за катно греење:                                                                          

Страници обложени со керамика; Челична 

врата и плотна; Моќност: 20-22kW;  

Капацитет на котелот: 22 литри; Нето 

тежина: 98кг; Димензии: 490x460x1050 мм

19.690 ден.



11829 BRM E SIV 8606005031715            

Печка на цврсто гориво со рерна Блист 

БРМ Е за катно греење, сив:                                                                                                                          

Челична врата и плотна; Моќност: 24kW; 

Капацитет на котелот: 26 литри; Нето 

тежина: 134кг; Димензии: 580x560x1060 

мм; Димензии на рерната: 430x300x230 мм

24.990 ден.

20443 BRM E CRVEN 8600005031715            

Печка на цврсто гориво со рерна Блист 

БРМ Е за катно греење, црвен:                                                                                                                          

Челична врата и плотна; Моќност: 24kW; 

Капацитет на котелот: 26 литри; Нето 

тежина: 134кг; Димензии: 580x560x1060 

мм; Димензии на рерната: 430x300x230 мм

24.990 ден.

 B MAX E                           

Печка на цврсто гориво Блист Б МАКС Е за 

катно греење:                                                                                    

Челична плотна и врата; Моќност: 24-26kW; 

Капацитет на котелот: 30 литри; Нето 

тежина: 119 кг; Димензии: 520x520x800 мм                                                                      

26.890 ден.

 B MAX ER                   

Печка на цврсто гориво Блист Б МАКС ЕР 

за катно греење:                                                                                 

Челична плотна и врата; Моќност: 24-26kW; 

Капацитет на котелот: 30 литри; Нето 

тежина: 128 кг; Димензии: 650x520x800 мм                                                                   

31.990 ден.

317 ROMEO ETAŽ 8606005030756            

Камин на цврсто гориво Блист Ромео Етаж 

за катно греење:                                                                          

Моќност: 14-16kW; Капацитет на котелот: 

15 литри; Нето тежина: 146кг; Димензии: 

790x550x900 мм

29.990 ден.



3840 FK 8606005030961            

Фронтален вграден камин Блист ФК:                                                                          

Моќност: 14-16kW; Нето тежина: 120кг;  

Димензии: 740x580x930 мм

21.990 ден.

3841 UK 8606005030978            

Аголем вграден камин Блист УК:                                                                          

Моќност: 15-16kW; Нето тежина: 120кг;  

Димензии: 1000x650x930 мм

23.990 ден.

OPTIMA ECO

Блист печка на пелети Оптима 8 EKO:                                                 

Електрична моќност во фаза на палење: 

390W; Електрична моќност за време на 

работење на печката: 180W; Вкупна влезна 

моќност (min/max): 4.91 KW / 9.21 KW; 

Номинална излезна моќност (min/max):4.50 

KW /8.30 KW; Степен на искористување 

(min/max): 91.7% / 90.1%; Потрошувачка на 

пелети (min/max): 1.01 кг/h / 1.91 кг/h;   

Капацитет на магацинот за пелети: 17 кг; 

Дијаметар на продолжетокот за ќумец: 80 

мм; Димензии: 490x545x925 мм; Нето/ 

бруто тежина: 74 /94 кг

34.990 ден.

20449 OPTIMA 8 BEZ 8606005033085            

Блист печка на пелети Оптима 8, беж:                                                 

Електрична моќност во фаза на палење: 

390W; Електрична моќност за време на 

работење на печката: 180W; Вкупна влезна 

моќност (min/max): 2.98 KW / 9.47 KW; 

Номинална излезна моќност (min/max): 

2.64 KW / 8.00 KW; Степен на 

искористување (min/max): 88.3% / 84.5%; 

Потрошувачка на пелети (min/max): 0.61 

кг/h / 1.95 кг/h; Големина на Големина на 

грејниот простор [m³]: 110 – 140; 

Максимално време на работа со полн 

магацин: 36 часа; Капацитет на магацинот 

за пелети: 23 кг; Дијаметар на 

продолжетокот за ќумец: 80 мм; 

Димензии: 515x565x1130 мм; Нето/ бруто 

тежина: 120 /140 кг

42.990 ден.



20450
OPTIMA 8 

CRVENA
8606005033061            

Блист печка на пелети Оптима 8, црвена:                                                 

Електрична моќност во фаза на палење: 

390W; Електрична моќност за време на 

работење на печката: 180W; Вкупна влезна 

моќност (min/max): 2.98 KW / 9.47 KW; 

Номинална излезна моќност (min/max): 

2.64 KW / 8.00 KW; Степен на 

искористување (min/max): 88.3% / 84.5%; 

Потрошувачка на пелети (min/max): 0.61 

кг/h / 1.95 кг/h; Големина на Големина на 

грејниот простор [m³]: 110 – 140; 

Максимално време на работа со полн 

магацин: 36 часа; Капацитет на магацинот 

за пелети: 23 кг; Дијаметар на 

продолжетокот за ќумец: 80 мм; 

Димензии: 515x565x1130 мм; Нето/ бруто 

тежина: 120 /140 кг

42.990 ден.

SAHARA 17

Блист печка на пелети за катно греење 

Сахара 17:                                                                                    

Електрична моќност во фаза на палење: 

385-465W; Електрична моќност за време на 

работење на печката: 70-150W; Вкупна 

влезна моќност (min/max): 6.30 KW /19.40 

KW; Номинална излезна моќност 

(min/max): 5.80 KW / 17.55 KW; Степен на 

искористување (min/max): 92.1% / 90.5%; 

Потрошувачка на пелети (min/max): 1.32 

кг/h / 4.03 кг/h;Капацитет на магацинот за 

пелети: 30 кг;  Капацитет на котелот: 29 

литри; Дијаметар на продолжетокот за 

ќумец: 80 мм; Димензии: 585x700x1055 

mm; Нето/ бруто тежина: 195/215 кг                                                      

68.990 ден.

20445
SAHARA 21 

BEZ
8606005033030            

Блист печка на пелети за катно греење 

Сахара 21, беж:                                                                                    

Електрична моќност во фаза на палење: 

385-465W; Електрична моќност за време на 

работење на печката: 70-150W; Вкупна 

влезна моќност (min/max): 6.76 KW / 23.03 

KW; Номинална излезна моќност 

(min/max): 6.26 KW / 20.62 KW; Номинална 

моќност предадена на водата (min/max): 

4.82 KW / 15.88 KW; Номинална моќност 

предадена на просторијата (min/max): 1.44 

KW / 4.74 KW;   Степен на искористување 

(min/max): 92.5% / 89.5%; Потрошувачка на 

пелети (min/max): 1.39 кг/h / 4.75 кг/h; 

Големина на Големина на грејниот простор 

[m³]: 285-350; Максимално време на работа 

со полн магацин: 31 час; Капацитет на 

магацинот за пелети: 45 кг;  Капацитет на 

котелот: 35 литри; Дијаметар на 

продолжетокот за ќумец: 80 мм; 

Димензии: 585x800x1250 мм; Нето/ бруто 

тежина: 215 /236 кг                                                      

77.990 ден.



20446
SAHARA 21 

CRVENА
8606005033092            

Блист печка на пелети за катно греење 

Сахара 21, црвена:                                                                              

Електрична моќност во фаза на палење: 

385-465W; Електрична моќност за време на 

работење на печката: 70-150W; Вкупна 

влезна моќност (min/max): 6.76 KW / 23.03 

KW; Номинална излезна моќност 

(min/max): 6.26 KW / 20.62 KW; Номинална 

моќност предадена на водата (min/max): 

4.82 KW / 15.88 KW; Номинална моќност 

предадена на просторијата (min/max): 1.44 

KW / 4.74 KW;   Степен на искористување 

(min/max): 92.5% / 89.5%; Потрошувачка на 

пелети (min/max): 1.39 кг/h / 4.75 кг/h; 

Големина на Големина на грејниот простор 

[m³]: 285-350; Максимално време на работа 

со полн магацин: 31 час; Капацитет на 

магацинот за пелети: 45 кг;  Капацитет на 

котелот: 35 литри; Дијаметар на 

продолжетокот за ќумец: 80 мм; 

Димензии: 585x800x1250 мм; Нето/ бруто 

тежина: 215 /236 кг     

77.990 ден.

20447
TERA 21 

CRVENA
8606005033047            

Блист печка на пелети за катно греење 

Тера 22, црвена:                                                                                   

Електрична моќност во фаза на палење: 

385-465W; Електрична моќност за време на 

работење на печката: 70-150W; Вкупна 

влезна моќност (min/max): 7.95 KW / 24.25 

KW; Номинална излезна моќност 

(min/max): 7.35 KW / 21,63 KW; Степен на 

искористување (min/max): 92.5 % / 89.2%; 

Потрошувачка на пелети (min/max):  1.64 

кг/h / 5.00 кг/h; Големина на Големина на 

грејниот простор [m³]: 290-365; 

Максимално време на работа со полн 

магацин: 30 часа; Капацитет на магацинот 

за пелети: 45 кг;  Капацитет на котелот: 35 

литри; Дијаметар на продолжетокот за 

ќумец: 80 мм; Димензии: 585x800x1250 мм; 

Нето/ бруто тежина: 220 /241 кг     

83.990 ден.

20448 TERA 22 SIVA 8606005033054            

Блист печка на пелети за катно греење 

Тера 22, сива:                                                                                        

Електрична моќност во фаза на палење: 

385-465W; Електрична моќност за време на 

работење на печката: 70-150W; Вкупна 

влезна моќност (min/max): 7.95 KW / 24.25 

KW; Номинална излезна моќност 

(min/max): 7.35 KW / 21,63 KW; Степен на 

искористување (min/max): 92.5 % / 89.2%; 

Потрошувачка на пелети (min/max):  1.64 

кг/h / 5.00 кг/h; Големина на Големина на 

грејниот простор [m³]: 290-365; 

Максимално време на работа со полн 

магацин: 30 часа; Капацитет на магацинот 

за пелети: 45 кг;  Капацитет на котелот: 35 

литри; Дијаметар на продолжетокот за 

ќумец: 80 мм; Димензии: 585x800x1250 мм; 

Нето/ бруто тежина: 220 /241 кг     

83.990 ден.



22644 TERA 28

Блист печка на пелети за катно греење 

Тера 28:                                                                                        

Електрична моќност во фаза на палење: 

385-465W; Електрична моќност за време на 

работење на печката: 70-150W; Вкупна 

влезна моќност (min/max): 10.15 KW / 31.00 

KW; Номинална излезна моќност 

(min/max): 9.40 KW / 28.15 KW; Степен на 

искористување (min/max): 92.5 % /91.3%; 

Потрошувачка на пелети (min/max): 2,15 

кг/h / 6.45 кг/h;  Максимално време на 

работа со полн магацин: 44 часа; Капацитет 

на магацинот за пелети: 95 кг;  Капацитет 

на котелот: 75 литри; Дијаметар на 

продолжетокот за ќумец: 120 мм; 

Димензии: 840x980x1320 mm мм; Нето/ 

бруто тежина: 300 /320 кг     

97.990 ден.

22687
MAKS 50CM 

KUMEC
5310311004358            

Ќумец Макс со должина од 50см; 

Дијаметар: 120мм; Црна боја
199 ден.

22688
MAKS 1M 

KUMEC
5310311004365            

Ќумец Макс со должина од 1 метар; 

Дијаметар: 120мм; Црна боја
349 ден.

22689
MAKS KRIVINA 

KUMEC
5310311004372            

Ќумец - кривина Макс; Дијаметар: 120мм; 

Црна боја
199 ден.

22690
MAKS ŠTEDLIV 

KUMEC
5310311004389            

Штедлив ќумец Макс со 6 цевки; 

Дијаметар: 120мм
1.299 ден.


